Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292023100200043

43

Nº 188, segunda-feira, 2 de outubro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

PORTARIA Nº 4.165, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 33, alínea "g", do Estatuto da Universidade e nos termos do artigo 9º,
inciso I, da Lei nº. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, combinado com o artigo 22 do Plano de que trata a Lei nº. 7.596/87, estruturado pela Lei nº. 11.091, de 13/01/2005, resolve:

Nomear os candidatos nos respectivos cargos, conforme quadros abaixo, aprovados em Concurso Público de Provas, nos termos do Regime Jurídico dos Servidores Públicos Civis
da União e Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação. (Processo n.º 23076.059419/2021-34) - Recife/CAV.

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAQUIM AMAZONAS (RECIFE)
. CARGO: CONTADOR (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701015
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. DYEGO LUCAS DOS SANTOS 703125 10/2022 20.06.2022 3º

. CARGO: FARMACÊUTICO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701034
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. MATHEUS VINICIUS GUIMARAES DE MELO 702192 10/2022 20.06.2022 3º

. LINALDO FRANCISCO DA SILVA FILHO 700746 10/2022 20.06.2022 1º*

. * Vaga destinada aos negros, nos termos da Lei 12.990/2014.

. CARGO: FISIOTERAPEUTA (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701038
Regime de Trabalho: 30h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. HUGO GABRIEL FEITOSA DE SOUZA 700243 10/2022 20.06.2022 1º

. RENATA CRISTINA DE BARROS CAMPOS 701612 10/2022 20.06.2022 2º

. CARGO: FONOAUDIÓLOGO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701039
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. ALINE NATALLIA SIMOES DE ALMEIDA 238004 10/2022 20.06.2022 1º

. JULIANNE PITANGA TEIXEIRA 982101 10/2022 20.06.2022 2º

. CARGO: MÉDICO - DEMARTOLOGIA (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701047
Regime de Trabalho: 20h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. NATALIA PARAHYBA ALBUQUERQUE 702542 10/2022 20.06.2022 1º

. CARGO: MÉDICO - GINECOLOGIA (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701047
Regime de Trabalho: 20h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. MARIANE RAMOS VICENTE DA SILVA 147058 10/2022 20.06.2022 1º

. CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701048
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. WEMERSON DE SANTANA NERES 423690 10/2022 20.06.2022 3º

. CARGO: NUTRICIONISTA (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701055
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. NATALIA FERRAO CASTELO BRANCO MELO 771826 10/2022 20.06.2022 1º

. SABRINA GOMES FERREIRA CLARK 700616 10/2022 20.06.2022 2º

. STEFANNY VIANA DOS SANTOS 703841 10/2022 20.06.2022 3º

. MARIA CLARA FAGUNDES ALVES DO NASCIMENTO 702246 10/2022 20.06.2022 1º*

. * Vaga destinada aos negros, nos termos da Lei 12.990/2014.

. CARGO: PEDAGOGO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701058
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. VANESSA GOBBATO 602867 10/2022 20.06.2022 2º

. CARGO: PSICÓLOGO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701060
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. THAYNA COSTA DINIZ 702210 10/2022 20.06.2022 1º*

. * Vaga destinada à pessoa com deficiência, nos termos do Artigo 5º da Lei 8.112/1990.

. CARGO: ODONTÓLOGO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701063
Regime de Trabalho: 30h (Decreto-Lei nº 1.445/1976)
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. EMANUELA ARAUJO DE SANTIAGO 701995 10/2022 20.06.2022 2º

. CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701079
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. ELANXIRLE TEIXEIRA DA SILVA 702242 10/2022 20.06.2022 11º

. CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701082
Regime de Trabalho: 30h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. HELKA JULIANE FERNANDES DA SILVA 703748 10/2022 20.06.2022 1º
CENTRO ACADÊMICO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO (CAV)
. CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701048
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. RAMON TADEU GALVAO ALVES RODRIGUES 424408 10/2022* 20.06.2022 2º

. * Aproveitamento Concurso UFPE / Campus Recife.

ALFREDO MACEDO GOMES

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

	do2-043
	43 (Right2Col) - 02/10/2023 do202-b